
  
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100   LATINA 
T (+39) 0773 1757229 – 0773 1757245  
F (+39) 0773 1757254 
DSBMC@uniroma1.it 

Decreto n. 2018/38 

 

Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA 

 

Il Direttore 

 

VISTO l'art. 11 del Regolamento per la valutazione dei Ricercatori a tempo 

determinato di tipo B ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia 

(ex art. 24 comma 5 della legge 30 dicembre 2010 n. 240); 

VISTA l’attribuzione al Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-

chirurgiche i punti organico necessari alla eventuale tenure-track del Dr. 

VINCENZO CARDINALE, in servizio in qualità di ricercatore con contratto 

a tempo determinato di tipo B inquadrato nel SSD MED/12; 

CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie 

medico-chirurgiche di nominare la commissione per valutare l'attività 

didattica, la didattica integrativa, il servizio agli studenti e le attività di ricerca 

svolte dal ricercatore; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-

chirurgiche del 8 ottobre 2018 

 

DECRETA 

 

La Commissione di valutazione nella composizione sotto elencata: 

 

Prof. Domenico Alvaro                                    Professore ordinario MED/12

  

Prof. Bruno Annibale                                      Professore ordinario MED/12

  

Prof. Oliviero Riggio                                         Professore associato MED/12 

 

La commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro un mese dalla 

comunicazione del provvedimento di nomina. 

 

Latina, 29 ottobre 2018 

Prot. 1395 del 30/10/2018    

Rep. 6/2018 

 F.to  

                                                                           Il Direttore del Dipartimento 

                                                                             Prof.ssa Marella Maroder 

 


